БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

Күгәрсен районы

муниципаль районының

Нуҡай  ауыл Советы

ауыл  биләмәһе Советы
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА

БАШКОРТОСТАН

Совет сельского

поселения  Нукаевский  сельсовет

муниципального     района

Кугарчинский  район

	453344, Нукай  ауылы  Салауат Юлаев  урамы ,2а
тел.2-60-41

	453344, с.Нукаево ,ул. Салавата Юлаева ,2а

тел. 2-60-41

                   КАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ

            «22» декабрь 2022 й.                     №183                   « 22» декабря  2022 г.

О создании инициативной группы для участия в конкурсном отборе инициативных проектов (ППМИ 2023) в с.Нукаево сельского поселения   Нукаевский  сельсовет муниципального района Кугарчинский  район Республики Башкортостан

        В соответствии  с  Федеральным  законом  Российской  Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Постановления Правительства Республики Башкортостан от 06 февраля 2023 года №39 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах» Совет сельского поселения   Нукаевский   сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

                                                РЕШИЛ:

1.Создать инициативную группу для участия в программе поддержки местных инициатив 2023 года (ППМИ-2023) в количестве 5 человек:

1. Кусяпов Валерий  Минуллович - председатель комиссии

2. Байгубакова Сайда Минулловна - член комиссии

3. Даутова Амина Саитгалиевна - член комиссии

4. Рафиков Касим Минигалиевич - член комиссии

          5. Ягафарова Наиля Дамировна  - член комиссии

Глава сельского поселения

Нукаевский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

Республики Башкортостан:                                        Р.З.Байгубаков